
 
DISTRIBUČNÍ LIST 04-2025 

 
 

SNEAKS 
 

premiéra v ČR: 8. 5. 2025 
 

S top párem budeš králem 
 

Synopse:  
Sourozenci Táj a Maxine jsou jedinečný pár 

designových tenisek. Zatímco Táj se zdráhá opustit 
pohodlí své krabice, Maxine sní o dobrodružství a 
nechce být vystavena na podstavci. Jejich osud se 
změní, když kluk jménem Edson vyhraje tenisky v 
tombole, ale brzy mu je ukradne tajemný Sběratel. 
Když je unáší na motorce, Táj nečekaně vypadne z 
krabice a ocitne se sám v pulzujícím New Yorku. Na 
ulici potká ostříleného Džejbího, který mu nabídne 
pomoc výměnou za jeho cenné šperky. Společně se 
vydávají na vzrušující cestu za Maxine, zatímco ona se 
snaží najít způsob, jak uniknout ze sběratelova bytu.  

Během svého putování oba hrdinové zjišťují, že 
k nalezení štěstí je třeba čelit překážkám. V tomto 
barevném dobrodružství plném hudby Táj zjistí, jak 
důležité je překonat svůj strach a postavit se na vlastní 
podrážky. 
 
 

 

Originální název:  Sneaks 
Země původu:   USA 
Rok výroby:  2025 
Jazyková verze:   český dabing, 5.1 Dolby Digital, české titulky 
Přístupnost:   přístupný 
Žánr:    animovaný, rodinný 
Stopáž:    92 minut 
Formát:   1:1,85, 2D DCP 
Režie   Rob Edwards, Christopher Jenkins 
Scénář:   Rob Edwards 
Hrají:  v českém znění: Michal Holán (Táj), Martin Sobotka (Džejbí), Berenika Kohoutová 

(Maxine), Martin Zahálka (Sběratel), Jakub Kohák (O.J.), Monika Bagárová (Sky), Natali 
Bagárová (Raisa), Lucie Bikarová (Britany), Týna Průchová (Shawna), Jan Bendig (Whiz), 
Marsell Bendig (Techie), Fatty Pillow (Marcel), Sergei Barracuda (Bobbito Garcia), Dany 
Gabriel (Trey), Marie Fasorová (Adriana), Jan Škvor (Padělač), Kateřina Janečková 
(Tiffany), Roman Hajlich (Spike/Lukas), Štěpánka Fingerhutová (Vanessa) a další 

 
Distributor:   DONART Film - https://donartfilm.com/film/sneaks/ 
Trailer, materiály: https://mega.nz/folder/ysEXnBpL#mHshB8FO1g5yD-hRu7ckJQ 
ČSFD:   https://www.csfd.cz/film/1630620-sneaks/prehled/ 
IMDb:   https://www.imdb.com/title/tt9254940/ 
 

https://donartfilm.com/film/sneaks/
https://mega.nz/folder/ysEXnBpL#mHshB8FO1g5yD-hRu7ckJQ
https://www.csfd.cz/film/1630620-sneaks/prehled/
https://www.imdb.com/title/tt9254940/

